
 

5. října 2021 

NABÍDKA    211656-V1  
V případě dotazů uvádějte výše uvedené číslo. 

 

Projekt:  

Kontejnerová sestava administrativního  

a skladovacího objektu 
 

 

Pro:               Zpracoval: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

na základě Vašeho výběrového řízení předkládáme cenovou nabídku na zázemí. 

 

Skladba nabídky: 

1. Naše řešení 
2. Záruka 
3. Dodací termíny 
4. Reference 
5. Přílohy:  

 
- Položkový výměr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Krajská Nemocnice T. Bati, a.s. 

 

Kontakt:             
Telefon  
Telefax:    
Mobil:  
e-mail:               

 

KOMA MODULAR s.r.o. 

 

Kontakt:        xxxxxxxxxxxxxxx 
Telefon:        +420 577 007 720 
Telefax:         +420 577 452 839 
Mobil:            xxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 



 

 

NAŠE ŘEŠENÍ / výrobní řada StandardLine  
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

RÁMOVÁ KONSTRUKCE  

Konstrukce rámu je vyrobena z válcovaných a ohýbaných žárově pozinkovaných 

ocelových profilů tloušťky plechu 2-5 mm, stohovatelný do 2 podlaží. 

 

NOSNOST   Nosnost podlahy 250 kg/m2, 500 kg/m2 

Nosnost střechy pro zatížení sněhem 150 kg/m2 

 

POŽÁRNÍ ODOLNOST  materiálová skladba DP1 

 

PODLAHY Skladba podlahy: 

- ŘEZ PODLAHOU C3  
- Podlahovina PVC 2,5 mm 
- Cementotřísková deska CETRIS 22 mm 
- Parotěsná fólie  
- Tepelná izolace – minerální vata 120 mm 
- Příčný nosník ocelový zinkovaný  
- Uzavírací trapézový podlahový plech 0,4 mm 
- Tepelná izolace – STYRODUR 30 mm 
- Obvodový nosník ocelový zinkovaný 

 

STĚNY  Skladba stěn: 

- ŘEZ STĚNOU C3 
- Plech fasádní profilovaný 0,55 mm 
- rastr  
- Tepelná izolace – minerální vata 200 mm 
- Parotěsná fólie  
- Sádrovláknitá deska 12,5 mm s bílým nátěrem 

 

VNITŘNÍ PŘÍČKY  Příčky jsou vyrobeny z ocelových pozinkovaných CW profilů Knauf, které jsou 

vyplněny izolací z minerální vaty. Příčka je z obou stran pokrytá deskami dle 

požadavků zákazníka. 

- Sádrovláknité desky s bílým nátěrem 
 

STŘECHA  Skladba střechy: 

- ŘEZ STŘECHOU C3 
- Horní rám – ocelový zinkovaný profil 
- Trapézový plech střešní, pozinkovaný 0,7 mm 
- Příčný nosník ocelový zinkovaný  
- Tepelná izolace – minerální vata 100-220 mm 
- RASTR 
- Parotěsná fólie  
- Sádrokartonová deska 2x12,5 mm  a bílým nátěrem  

 

SEKUNDÁRNÍ STŘECHA Sekundární střecha s vazníky, střešní vlnité pozinkované ocelové plechy. Střecha 

je pultová, spádovaná na jednu stranu. Dešťová voda je svedena dešťovými okapy. 

Bez izolace. 

 

Nosnost střechy pro zatížení sněhem 100kg/m2 

 

VNĚJŠÍ DVEŘE plechové vrata s voštinovou výplní v odstínu RAL 7035 s ocel.zárubněmi 

plastové dveře plné, samozavírač, plastové pětikomorové profily 

 

VNITŘNÍ DVEŘE  bílé s ocelovými zárubněmi 

 

OKNA plastová okna sklopná / otevíravo-sklopná dovnitř, plastové pětikomorové profily, 

U = 1,1 W/m2.K, bez venkovních plastových rolet.  

 

VYTÁPĚNÍ   není součástí dodávky 

 

VZDUCHOTECHNIKA Větrání je řešeno přirozenou cestou - okny  

Větrání v místnostech se sanitárním vybavením je nucené pomocí ventilátorů 

v odpovídajícím výkonu.  



 

Klimatizace není součástí nabídky. 

 

SANITÁRNÍ KERAMIKA  Standard WC, držák toaletního papíru a háček na ručník plastový. Keramika od 

výrobce Cersanit, typ President. 

 

Umyvadlo š. 550 mm na studenou a teplou vodu, zrcadlo 300x400 mm, keramická 

polička a plastový háček na ručník. Keramika od výrobce Cersanit, typ President. 

 

Sprchová kabina z jednolitého plastu s povrchovou glazurou vysoké tepelné, 

chemické a mechanické odolnosti. Bílé provedení, závěs.  

 

OHŘEV TUV  elektrické bojlery  

 

ROZVODY VODY Rozvody vody a odpadů jsou zadeklované, nebo v předstěnách 

Rozvody vody jsou vedeny v plastových trubkách včetně izolace, rozvody odpadů 

v plastových trubkách. 

   Připojení vody a odpadů je šachtou v podlaze. 

 

SCHODIŠTĚ               Venkovní schodiště ocelové pozinkované jednoramenné, zábradlí jednostranné, světlá 

šířka schodiště 1200 mm. 

 

OSTATNÍ Kuchyně a kuchyňské spotřebiče nejsou součástí nabídky. Je provedena příprava 

vody pro kuchyňský dřez, myčku nádobí, pračku. 

 

FASÁDA  Standardní ocelový pozinkovaný plech, barva RAL 7035 

 

VENKOVNÍ PRVKY Přístřešek lexanový s hliníkovými rámy  

 

ZÁRUKA 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Dle smlouvy 

DODACÍ TERMÍNY 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

- dle dohody a smlouvy  

REFERENCE 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Reference dle témat naleznete na našich internetových stránkách http://www.koma-modular.cz/→ 

Reference (v horní tmavě šedé liště).  

 

PŘÍLOHY 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

- Položkový výměr 
 

Budu se těšit na naši případnou spolupráci. V případě jakýchkoliv dotazů mě prosím neváhejte 

kontaktovat. 

 

S přátelským pozdravem, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 

 

http://www.koma-modular.cz/
http://www.koma-modular.cz/reference

